

Nr. 2161 / 08.05.2024

## FACTURA

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,  
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

SCIS3 0028

30.04.2024

Factura valabila fara semnatura si stampila conform ar. 319 alin(29) din legea 227/2015 privind Codul Fiscal

Data scadenta

Nr. 149303 / 30.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Lucrari de amenajare, reabilitare, modernizare, / intretinere si reparare infrastructura edilitar-urbana, CF CTR SUBSECV 4 NR 321859/27.11.2023, AC 282994/29.11.2022, LOC. STR. BURNITEI - DE LA INT. CU STR. VITIOARA PANA LA INT CU STR PLUTONIER MAJOR	BUC	1,000	110.709,94	110.709,94		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	110.709,94	21.034,89	131.744,83		131.744,83

BUN DE PLATA:

DADP

2162/08.05.2024

## FACTURA

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,  
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

SCIS3 0027

30.04.2024

Factura valabila fara semnatura si stampila conform ar. 319 alin(29) din legea 227/2015 privind Codul Fiscal

Data scadenta

Nr. 149301/30.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Lucrari de amenajare, reabilitare, modernizare, / intretinere si reparare infrastructura edilitar-urbana, CF CTR SUBSECV 4 321859/27.11.2023, AC 282994/29.11.2022, Lucrari de montare gard tratat anticoroziv prin zincare la cald =1,1M	BUC	591,000	347,54	205.396,14		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	205.396,14	39.025,27	244.421,41		244.421,41

SUMA PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
Declar ca nu s-a efectuat niciun fel de contoponere bunurilor